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مرگ میهمانان عروسی درترکیه
بر اثر برخورد کامیون با یک 
دستگاه اتوبوس در منطقه »هوناز« 
استان دنیزلی ترکیه ۶ نفر کشته و 

۴۳ نفر زخمی شدند.
رسانه‌های ترکیه شنبه گزارش 
دادند، راننده یک کامیون حامل 
شن در بزرگراه افیون - دنیزلی، 
کنترل خود را از دست داد و قبل 
از انحراف از مسیر با موانع جاده 

فرعی برخورد کرد.
روزنامه »حریت« ترکیه ضمن اعلام این خبر افزود، اتوبوس منحرف 
شده از مسیر، در نهایت به یک اتوبوس مسافربری که سرنشینان آن 

در حال رفتن به مراسم عروسی بودند، برخورد کرد.
به گزارش این روزنامه، در این حادثه هولناک 6 نفر کشته و دست‌کم 

۴۳ نفر زخمی شدند.
 

دستگیری مشاور قلابی در یوتیوب
یک زن اهل ایالت »یوتا« در امریکا 
که توانسته بود در شبکه اجتماعی 
- ویدیویی یوتیوب برای خود صدها 
هزار دنبال‌کننده دست و پا کند 
و به آنها درباره تربیت کردن 
فرزندان‌شان تعلیم دهد، به اتهام 
بدرفتاری و غفلت از فرزندانش 

بازداشت شد.
گزارش بی‌بی‌سی، »روبی  به 

فرنک« و شریک کاری‌ِ وی، »جودی نن هیلدبرنت« در شهر »ایونزِ« 
ایالت یوتا بازداشت شدند.

مأموران هنگام بازداشت او، دختر ۱۰ ساله‌اش را که آشکارا از سوءتغذیه 
رنج می‌برد، از خانه به بیمارستان منتقل کردند.

پلیس می‌گوید: ماجرا از آنجا آغاز شد که پسر ۱۲ ساله فرنک از پنجره 
خانه‌شان فرار می‌کند و برای کمک گرفتن، نزد همسایه‌ها می‌رود و از 

آنها آب و غذا‌ طلب می‌کند.
همسایه‌ای که به پلیس تلفن کرده، می‌گوید: از ظاهر نحیف این 
پسربچه مشهود بود که دچار سوءتغذیه است و روی بدن او آثار جراحت 

پانسمان نشده دیده می‌شد.
این همسایه همچنین گفته، روی دست‌ها و پاهای این پسربچه 
نوارچسب‌های پهن که برای محصور کردن استفاده می‌شود، وجود 

. شت ا د
مأموران سپس با کسب مجوز قضایی به خانه فرنک بازگشته و علاوه 
بر بازداشت او، چهار کودک دیگر را هم از این خانه به مرکز نگهداری 

موقت منتقل کرده‌اند.
این ویدیوبلاگر قبلاً هم به علت اعمال روش‌های »سختگیرانه و 
بی‌رحمی« با فرزندانش با اعتراض و شکایت رسمی روبه‌رو شده بود.
به گزارش رسانه‌های امریکا، پس از بازداشت فرنک، دختر بزرگ او به 
نام »شری فرنک« در اینستاگرام نوشت، او و سایر اعضای خانواده بسیار 

خرسندند که بالاخره عدالت در حال اجرا است.
 

 طوفان گرد و خاک و قطعی سراسری برق 
در »آریزونا«ی امریکا

طوفان گرد و غبار همراه رعد و برق 
شدید، شهر»فینیکس« در ایالت 
»آریزونا«ی امریکا را تحت تأثیر قرار 
داد و باعث قطعی برق بیش از ۳۰ 

هزار خانه و کسب‌وکار شد.
به گزارش »دیلی میل«، این منطقه 
با خطر وقوع سیل ناگهانی و 
طوفان گرد و خاک مواجه شده 
و هشدار طوفان گرد و غبار برای 

بخش شمال غربی شهرستان »مریکوپا« در آریزونا صادر شده است.
ویدیوهای منتشرشده از طوفان نشان می‌دهند که وزش شدید باد و 

گرد و غبار مناطق وسیعی را در تاریکی فرو برده است.
 

 صدور هشدار قرمز در چین
مقام‌های فیلیپین اعام کردند: 
بر اثر وقوع طوفان موسوم به 
»سائولا« در این کشور دست‌کم 
یک نفر کشته شده و ۳۸۷ هزار 
نفر دیگر تحت تأثیر قرار گرفته‌اند.
به گزارش آناتولی، شورای ملی 
مدیریت و کاهش خطر بلایای 
فیلیپین در بیانیه‌ای اعام کرد، 
برق و آب نیز در برخی  منابع 

مناطق این کشور به دلیل وقوع طوفان سائولا که با نام محلی 
»گورینگ« شناخته شده است، تحت تأثیر قرار گرفته‌اند.

این کشور همچنین تحت تأثیر دو طوفان دیگر موسوم به »هانا« و 
طوفان استوایی »کروگی« قرار گرفته است.

در همین حال، چین نیز هشدار قرمز )جدی‌ترین سطح سیستم 
هشدار چهار سطحی در این کشور( صادر کرده است، چرا که انتظار 
می‌رود سائولا منجر به بارندگی شدید در مناطق ساحلی این کشور شود.
روزنامه »گلوبال تایمز« روز جمعه گزارش داد، در بسیاری از مناطق چین 
نیز اولین روز آغاز مدرسه به تعویق افتاده و فعالیت‌های تولیدی و حمل 

و نقل عمومی به حالت تعلیق درآمده است.
این نهمین طوفانی است که امسال چین را درنوردیده است.

 

مار غول پیکر روی پشت‌بام
ایالت کوئینزلند  خانواده‌ای در 
ر  ناها صرف  هنگام  لیا  سترا ا
متوجه صدایی عجیب در قسمت 
پشت‌بام می‌شوند و پس از خروج 
از خانه، یک مار پیتون پنج متری 
را که در حال عبور از روی سقف 
و حرکت میان درختان است، 

. می‌بینند
این فیلم نشان می‌دهد، مار 

پیتون عظیم به طرز چشمگیری از پشت بام خانه مانند یک ریل 
فلس‌دار روی درخت می‌لغزد.

این منظره باورنکردنی، موجب هیاهوی‌ بسیار خانواده‌ای که در آن زمان 
برای صرف ناهار نشسته بودند، شد.

این کلیپ با لغزش مار پیتون از درختی به درخت دیگر به پایان 
می‌رسد، در حالی که تماشاگران از اینکه چگونه موفق به جلوگیری از 

سقوط شده شگفت‌زده می‌شوند.

حوادث جهان

گروه حوادث /  زن میانسالی که متهم است 
با اجیر کردن دو آدمکش همسرش را به قتل 
رسانده در حالی در دادگاه کیفری یک استان 
تهران محاکمه شد که مدعی است نقشی در 

جنایت نداشته است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از ۲۹ شهریور سال ۱۴۰۱ با تماس 
زن 59 ساله‌ای به نام پروین با مرکز فوریت‌های 
پلیسی 110 مبنی بر قتل همسرش در خانه آغاز 
شد. پس از آن مأموران کلانتری ۱۴۷ گلبرگ به 
محل که خانه‌ای در محدوده نارمک بود رفتند 
و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که مردی 65 
ساله‌ای به قتل رسیده است که جسد با دستور 

قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.
زن میانسال در توضیح ماجرا به مأموران گفت: 
من و دخترم به میهمانی رفته بودیم اما شوهرم 
خانه بود چند ساعت بعد که برگشتیم قفل در 
شکسته و باز بود. وقتی وحشت زده وارد خانه 
شدیم جسد همسرم را در حالی وسط اتاق 
دیدیم که وسایل خانه به هم ریخته بود. بعد 
هم مشخص شد که از خانه مان سرقت کرده‌اند 

و مقداری پول نقد و سکه طا دزدیده‌اند.
مأموران در نخستین گام از تحقیقات دوربین‌های 
مداربسته را مورد بررسی قرار دادند و معلوم شد 
که دقایقی بعد از خروج همسر و دختر مقتول 
دو مرد نقاب‌دار وارد خانه شده‌اند. شواهد نشان 
می‌داد آنها در کوچه کمین کرده و منتظر بودند.

 
 شناسایی دو مرد نقاب دار

در ادامه مأموران پی بردند که این زوج از مدت‌ها 
قبل باهم اختلاف داشته‌اند و پروین قصد داشته 
از کشور مهاجرت کند اما شوهرش مخالف این 

تصمیم بود.
به این ترتیب پروین دوباره احضار شد و مورد 
بازجویی قرار گرفت که گفت: دخترم به تازگی 
غ التحصیل شده و تصمیم گرفته بود از کشور  فار
مهاجرت کند، من هم موافق او بودم و دوست 
داشتم خانوادگی مهاجرت کنیم اما شوهرم 
مخالف تصمیم ما بود. او وضع مالی خوبی 
داشت و معتقد بود که نباید مهاجرت کنیم و 
در همین کشور می‌توانیم زندگی خوبی داشته 
باشیم تا اینکه اختلاف‌های ما سر این موضوع 
بیشتر شد و تقریباً هر روز سر مهاجرت کردن 
بحث و جدل داشتیم اما اختلاف‌های ما به 

اندازه‌ای نبود که راضی به مرگش باشم.
آنجایی که همسر مقتول در اظهاراتش  از 
تناقض‌هایی داشت فرضیه جنایت خانوادگی 

قوت گرفت و مأموران پروین را به صورت 
نامحسوس تحت نظر قرار دادند تا اینکه مشخص 
شد او از مدت‌ها قبل با دو مرد غریبه در تماس 
بوده است. پس از آن مأموران این دو مرد را 
شناسایی و بازداشت کردند. آنها بعد از دستگیری 
به قتل اعتراف کرده و مدعی شدند که از سوی 
پروین اجیر شده بودند تا شوهرش را در ازای 

دریافت پول به قتل برسانند.
با اعترافات دو مرد نقاب ‌دار، پروین نیز به 

طراحی نقشه قتل همسرش اعتراف کرد.
از سوی دیگر پزشکی قانونی در گزارشی اعلام 
کرد که مقتول بر اثر فشار بر عناصر حیاتی بدن 

و خفگی جان باخته است.
با تکمیل تحقیقات برای شهرام و بهروز - متهمان 
به قتل- به اتهام مشارکت در قتل و برای پروین 
به اتهام معاونت در قتل کیفرخواست صادر و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص 

. ند کرد
پس از آن شهرام به جایگاه رفت و در حالی که 
منکر قتل شده بود، گفت: چند هفته پیش از 
ماجرا بهروز به خانه‌ام آمد و عنوان کرد با زنی 
آشنا شده که حاضر است برای قتل همسرش 
500 میلیون تومان پرداخت کند. از آنجایی که 
مبلغ وسوسه کننده بود قبول کردم و قرار شد 
روز حادثه همسر مقتول طبق نقشه در ساختمان 
را برایمان باز بگذارد، بعد من و بهروز به داخل 
موتورخانه رفتیم و منتظر ماندیم، وقتی مادر و 
دختر رفتند پس از آن در خانه را زدیم و وقتی 

مرد میانسال در را باز کرد به او حمله کردیم و 
طنابی را که از قبل آماده کرده بودیم دور گردنش 
پیچیدیم، البته او خیلی مقاومت کرد و در یک 
لحظه ما از ترس او را رها کردیم و گریختیم. وقتی 
خارج می‌شدیم مرد جوانی مقابل در ایستاده 
بود تا مراقب اوضاع باشد. احتمالاً او هم از سوی 
پروین اجیر شده بود تا اگر ما نتوانستیم کارمان 
را انجام دهیم او کار را یکسره کند و فکر می‌کنم 

آن مرد جوان قاتل است.
بهروز هم با تأیید حرف‌های شهرام گفت: من 
اتهام قتل را قبول ندارم. پروین نفری 500 میلیون 
تومان به ما داد تا شوهرش را بکشیم. ما رفته 
بودیم که همسرش را به قتل برسانیم اما موفق 

نشدیم و فرارکردیم.
پس از آن پروین به جایگاه رفت و ضمن رد اتهام 
معاونت در قتل اظهار داشت: من به هیچ عنوان 
راضی به مرگ همسرم نبودم و هیچ پولی هم به 
دو متهم پرونده نداده ام. همسرم آنقدر برایم 
عزیز بود و او را دوست داشتم که برای مراسم او 

بیش از 250 میلیون تومان هزینه کرده ام.
سپس وکیل بهروز به جایگاه رفت و گفت: 
تحقیقات درباره این پرونده تکمیل نشده است. 
موکلم و همدستش جثه ضعیفی دارند و به همین 
خاطر نتوانسته‌اند مقابل مقتول مقاومت کنند. 
من فکر می‌کنم فرد دیگری مرتکب قتل شده 
و از قضات می‌خواهم تحقیقات بیشتری در 

خصوص اظهارات موکلم انجام شود.
با پایان جلسه، قضات وارد شور شدند و با 
توجه به ایرادهایی که وکیل متهم مطرح کرده 
بود پرونده را برای بررسی و تحقیقات بیشتر به 
دادسرا برگرداندند تا پس از رفع ایرادها و شبهات 

رسیدگی به پرونده صورت گیرد.

گروه حوادث /   یک فروند بالگرد فراجا 
حامل فرمانده انتظامی استان کرمانشاه که 
از مأموریت مرز خسروی به سمت کرمانشاه 
در حال عزیمت بود در ارتفاعات دالاهو 

سقوط کرد.
 این بالگرد حامل سردار مهدی حاجیان 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه بود که این 
حادثه منجر به زخمی شدن وی، ۲ همراه و ۲ 

خلبان بالگرد شده است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمانشاه 
در زمینه جزئیات این حادثه، دلیل سقوط 
بالگرد فراجا را نقص فنی اعام و اظهار کرد: 
خوشبختانه خلبان توانست حادثه را کنترل 

و بالگرد را به زمین برساند.
افشین یگانه در خصوص جزئیات حادثه 
سقوط بالگرد فراجا که ساعت ۱۸:۳۰ عصر 
جمعه رخ داد گفت: این حادثه در دشت 
بیونیج دالاهو و به دلیل نقص فنی رخ داد 
اما با مدیریت خلبان، بالگرد به سطح زمین 

رسیده است.
مدیرکل مدیریت بحران استان کرمانشاه با 
بیان اینکه حال عمومی مصدومین حادثه 
خوب است، تأکید کرد: پنج مصدوم این 

حادثه به مراکز درمانی منتقل شدند.
سردار حاجیان فرمانده انتظامی استان 
کرمانشاه نیز از سرنشینان این بالگرد بود 
که به منظور بازدید هوایی از محورهای 
مواصلاتی محل تردد زائران اربعین حضور 

پیدا کرده بود.
بیمارستان  در  نیز  کرمانشاه  استاندار 
طالقانی حضور یافت و از سروان امجدیان و 
۲ خلبان فداکار بالگرد که تمام تلاش خود 
 را برای نجات جان سرنشینان کرده بودند، 

عیادت کرد.

جزئیات سقوط 
فراجا   بالگرد 
دالاهو در 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود 
2 هفته قبل فرزندان مردی 82 ساله با 
مراجعه به پلیس شهرستان محمود آباد 
از مرگ مشکوک پدرشان شکایت کرده 
و خواهان بررسی دقیق علت مرگ وی 

. ند شد
یکی از آنها به پلیس گفت: پدرمان تنها 
زندگی می‌کرد و ما هم به خاطر مشغله 
کاری نمی‌توانستیم همیشه پیش او باشیم 
به همین خاطر تصمیم گرفتیم برایش 
زنی را پیدا کنیم که هم مراقبش باشد 
و هم کارهایش را انجام دهد. مدتی بعد 
زن میانسالی را به ما معرفی کردند و قرار 
شد به عقد موقت پدرم در بیاید. اما او 
برای این کار یک شرط گذاشت اینکه باید 
500 میلیون تومان مهریه برایش تعیین 
شود و در صورت فوت پدرم ما مهریه‌اش 

را بپردازیم.
از آنجا که این زن وضع مالی خوبی داشت 
اصاً به او شک نکردیم که بخواهد به 

خاطر مال و اموال زن پدر ما بشود.
پس از قبول این شرط وی به عنوان همسر 
پدرمان وارد خانه او شد. اما چند ماهی 
بیشتر نگذشته بود که یک روز پدرم به من 
زنگ زد و گفت این زن می‌خواهد به زور 
به او قرص بخوراند همان موقع مشکوک 
شدیم اما وقتی از این زن پرسیدیم گفت 
که پدرتان داروهایش را نمی‌خورد من 

مجبور شدم به زور دارو به او بدهم. 
مدتی گذشت که یک روز حال پدرم بد 
شد وقتی او را به بیمارستان رساندیم 
پدرم فوت کرد. از آنجا که پدرمان یک 
بار موضوع خوراندن دارو را به من گفته 
ومرگش عجیب بود درخواست بررسی 
این موضوع را داریم و به این زن نیز 

هستیم. مشکوک 
پس از این شکایت جسد برای تعیین علت 
مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد و در 
ادامه متخصصان اعام کردند پیرمرد بر 
اثر مسمومیت دارویی جان باخته است.

بدین ترتیب بلافاصله دستور دستگیری 
زن میانسال صادر شد. وقتی زن 56 ساله 
تحت بازجویی قرار گرفت نخست منکر 
دخالت در مرگ شوهرش شد اما در 
ادامه کارآگاهان پلیس آگاهی محمود آباد 
دریافتند این زن در 10 سال گذشته به 
عقد موقت 13 مرد سالمند و پولدار دیگر 
نیز درآمده و در تمام موارد پس از مرگ 
شوهرانش و دریافت مهریه اقدام به ازدواج 

دیگری کرده است.

اعتراف هولناک به قتل‌های سریالی
بدین ترتیب زن میانسال وقتی خود را با 
مدارک مستند روبه‌رو دید به ناچار لب به 
اعتراف گشود و به قتل شوهرانش اعتراف 
کرد و انگیزه خود را از این جنایت‌ها کسب 
مال و ثروت عنوان کرد.سردار حسن 
مفخمی، فرمانده نیروی انتظامی مازندران 
در تشریح این خبر گفت: پس از شکایت 
خانواده مرد 82 ساله طی بررسی‌های 
پلیسی همسر این مرد که یک خانم ۵۶ 
ساله بود به عنوان فرد مشکوک مورد 
بازجویی قرار گرفت که اعتراف کرد با 
حل کردن قرص فشار خون و قرص قند 
به تعداد زیاد در ظرف آب طی چند مرحله 
موجب بی‌حال شدن همسرش می‌شد و 
در نهایت اقدام به خفه کردن این پیرمرد 

۸۲ ساله کرده است.
فرمانده نیروی انتظامی مازندران با اعلام 
اینکه تاکنون این زن به هفت مورد قتل 
به این شیوه اعتراف کرده است، گفت: 
گزینه‌های این فرد در قالب افراد متمول 
مالی و مسن بودند که به عنوان همسر 
صیغه‌ای با آنها ازدواج می‌کرد. وی افراد 
متمول و با سن حدود ۷۵ تا ۸۰ سال را 

انتخاب می‌کرد و در شهر‌های ساری، نکا، 
محمودآباد و قائمشهر این قتل‌ها اتفاق 
افتاده است.فرمانده نیروی انتظامی 
مازندران با اشاره به اینکه تحقیقات 
پلیس در این زمینه ادامه دارد، گفت: در 
گزینه آخر مهریه این زن ۵۰۰ میلیون تومان 
اعلام شده است و این زن بعد از قتل که به 
صورت فوت همسرانش بود، ‌طلب مهریه و 
ارث می‌کرد. در حالی که زن میانسال به 
قتل 7 نفر اعتراف کرده اما احتمال می‌رود 
آمار قربانیان وی بیشتر از این تعداد باشد 
که کار شناسایی خانواده قربانیان ادامه 
دارد.  این زن 2 سال قبل نیز با شکایت 
خانواده یکی از شوهرانش به اتهام قتل 
دستگیر شده بود اما در آن پرونده تبرئه 

و آزاد شده بود.

گفت‌و‌گو با زن قاتل
زن میانسال با چهره‌ای آرام و خونسرد روی 
صندلی اداره آگاهی مقابل افسر پرونده 
نشسته و به گوشه‌ای خیره شده است. 
شاید کسی باور نکند که این زن یک 
قاتل سریالی مخوف است که 7 مرد را در 
شهر‌های شمالی کشور با روشی مشابه به 

قتل رسانده است.
از کی قتل‌ها را شروع کردی؟

چند سال قبل وقتی همسر اولم فوت کرد 
من با دختر و پسرم تنها ماندیم. وضع 
مالی خوبی نداشتیم من ماندم و بزرگ 
کردن دو بچه بدون پول و سرمایه. این 
شد که به فکر ازدواج با مردان پولدار 
افتادم. سال 92 با یک پیرمرد ازدواج کردم 
که مدتی بعد مرد. تا امروز 13 بار ازدواج 
کرده‌ام. مردان تنها و پولدار و سالمندی 
که اغلب بچه هایشان نمی‌توانستند 

از آنها نگهداری کنند را پیدا می‌کردم و 
ازدواج می‌کردم.

همه آنها را کشته‌ای؟
نه 7 تا از شوهرانم را کشتم.

مرتکب  را  قتل‌ها  ی  ه‌ا شیو چه  با 
؟ ی ‌شد می

قرص قند یا فشار خون را در آب یا دوغ یا 
نوشیدنی‌های دیگر حل می‌کردم و به آنها 
می‌دادم. چندبار این کار را تکرار می‌کردم 
یکی دوبار اول که حالشان بد می‌شد آنها 
را به بیمارستان می‌بردم و باعث نجاتشان 
می‌شدم اما در مرحله آخر دوز دارو را بیشتر 
می‌کردم و اینطوری دیگر به من شک 
نمی‌کردند چون سابقه قبلی برایشان 

درست شده بود.
فرزندانت می‌دانستند قاتل هستی؟

نه پسرم که وقتی از سربازی آمد سرطان 
گرفت و فوت کرد الان فقط یک دختر دارم 

که همه اموالم را به اسم او کرده ام.
چه شد که لو رفتی؟

این همسر آخرم یک بار که می‌خواستم 
به زور به او دارو بدهم به پسرش زنگ زد 

و گفت آنها هم به من مشکوک شدند.
انگیزه ات از قتل‌ها چه بود؟

پول. من شرط می‌کردم که مهریه‌ام 
ملک و املاک باشد و بعد از مرگ شوهرم 
فرزندانش باید مهریه مرا پرداخت کنند 
من از این راه کلی پول به دست آوردم اما 

ای کاش طمع نمی‌کردم.
چه مدت با هر کدام از شوهرهایت زندگی 

کردی؟
بین 3 ماه تا یک سال

ازاین همه جنایت پشیمان نیستی؟
خودم هم نمی‌دانم چرا دست به این 

کارها زده‌ام.
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